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Apartament 3 camere zona Tudor Vladimirescu

ID: 61966AV
Ultima actualizare: 05.04.2021

Cartier: Grivitei
Zona: 

Pret.mp: 1.406€ 
Rata lunara: 458,16 € 90.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 64.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 7 /10

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre vanzare un apartament in zona Grivitei. O proprietate intr_una din cele mai frumoase zone ale
orasului Brasov. Fiind plasat pe strada Tudor Vladimirescu, ne bucuram de tot ce este mai important in imediata
apropriere a acestuia. De la gradinite, scoli, statie RATB in fata blocului, iar distanta fata de centru este de numai 5
minute cu masina. Apartamentul detine una din cele mai bune structuri, linistea blocului si a cartierului este plusul ce ne
ajuta sa ne simtim acasa, iar acestea sunt doar mici detalii pe langa faptul ca avem centrala pe scara, costurile de
asemenea fiind foarte mici, pozitionarea foarte buna, aflat la etajul 7/10, aerisire naturala la baie, izolat atat interior
cat si exterior, pardoseala din stejar, iar ca utilitati acesta se va preda atat mobilat cat si utilat ( doar utilitati Ariston)
Proprietatea detine o structura circulara, la ora actuala usor modificata, acesta fiind decomandat compus din:
bucatarie cu acces in logie, baie, doua dormitoare, living. In plus mai regasim un beci fiind si acesta trecut in CF, doua
locuri de parcare, iar disponibilitatea se poate efectua intr-un timp foarte scurt. Daca te-am facut curios, te astept
la vizionari!!!

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Locuinta perfecta pentru familia ideala!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


